
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N' 1726 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

DESIGNA SANDRA TIRZÁ 
STAHLECKER COMO FISCAL 
DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 1835/2016 da Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o(a) servidor(a) Sandra Tirzá Stahleckcr, matricula 2402-3, 

para atuar como Fiscal de Contraio referente ao Transporte Emcrgcncial dos Pacientes do SUS 

para outros municípios de referência, Processo n° 53970/2016 - da Secretaria Municipal de 
Saúde.




